Provincie Noord-Brabant

Statenfractie Groenlinks

De heer S. Smeets

Postbus 20151

5200 MC 'S-HERTOGENBOSCH

Onderwerp

Mestfabriek Biomineralen in Roosendaal

Geachte heer Smeets,

Bij brief van 13 september 2018, ingekomen op 13 september 2018, heeft u
namens de Groenlinks fractie schriftelike vragen gesteld.

Wij beantwoorden deze vragen als volgt.

1. Ten aanzien van de Mestfabriek Biomineralen Roosendaal is de
initiatiefnemer voornemens voor dit project opnieuw een vergunning aan fe
vragen in het kader van de Natvurbeschermingswet. Is dat juist? Zo ja kunnen
wij inzicht krijgen in deze aanvraag?

Antwoord: Nee, er is nog geen aanvraag om vergunning ingevolge de Wet
natuurbescherming bij Gedeputeerde Staten ingediend.

De provincie Noord-Brabant is verkozen tot best bestuurde decentrale overheid 2017.

Meer informatie op: www. brabant.nl/bestbestvurd
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2. Uit vragen en beantwoording van eerdere vragen van de Partij voor de Datum

Dieren over dit onderwerp op 14 augustus 2018 (kenmerk 9 oktober 2018
C2230090,/4399964) bljjkt dat voor het noordeljjk deel van de Brabantse Wal Ons kenmerk

geen vrije ontwikkelingsruimte beschikbaar is. Betekent dlit dat voor deze C2232801/4415828

aanvraag de vergunning zal worden geweigerd? Graag een toelichting.
Antwoord: Nee, dat kan niet op voorhand worden gezegd. Dit kan pas worden
bepaald op basis van de inhoud van een nieuwe aanvraag. Het is op dit
moment immers niet bekend hoeveel en waar in het gebied stikstofdepositie
precies zal plaatsvinden.

Gedeputeerde Staten van Noord Brabant,

de voorzitter, de secretaris,

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk drs. M.J.A. van Bijnen MBA
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